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AKTI I THEMELIMIT DHE STATUTI I 

SHOQËRISË 

ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR 

“Finship ” SHPK 

 

TITULLI  I 

EMRI I SHOQËRISE – ZYRA QËNDRORE  – 

KOHËZGJAJTA 

 

Neni 1 - Emri i Shoqërisë  

 

1.1 Shoqëria e quajtur “Finship” SHPK (që 

këtu e më poshtë referuar si “Shoqëria”) është 

një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar 

themeluar dhe organizuar në përputhje me 

ligjin e Republikës së Shqipërisë me 

15/08/2023. 

 

 

Neni  2 -  Zyra Qëndrore 

 

2.1 Zyra qëndrore e Shoqërisë është në 

adresën:“Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Haxhi 

Dalliu, Pallati nr.3, Pasuria me nr.5/319-

B10/1,Bodrum,ZK nr.8350,Vol nr.22,fq.240” 

 

2.2  Shoqëria mund të hapë ose të mbyllë degë 

dhe/ose zyra përfaqësimi brënda ose jashtë 

Shqipërisë. 

 

Neni 3 – Kohëzgjatja 

 

3.1 Kohëzgjatja e Shoqërisë është për një 

periudhë të pakufizuar duke filluar nga data e 

regjistrimit në Regjistrin Tregtar Shqiptar 

pranë Qendrës Kombëtare të Regjistrimit.  

 

TITULLI II 

OBJEKTI 

 

Neni  4 – Objekti 

 

ACT OF ESTABLISHMENT AND  STATUTE 

OF THE LIMITED LIABILITY COMPANY 

“Finship” Ltd 

 

 

TITLE I 

COMPANY’S NAME – REGISTERED OFFICE 

– DURATION 

 

Article 1 - Company’s Name 

 

1.1 The company named “Finship” Ltd 

(hereinafter referred to as the “Company”) is a 

limited liability company established and 

organized in accordance with the laws of the 

Republic of Albania on 15/08/2023. 

 

 

Article 2 - Registered Office 

 

2.1   The registered office of the Company is at 

the address:“Njesia Bashkiake nr.9, Rruga 

Haxhi Dalliu, Pallati nr.3, Pasuria me 

nr.5/319-B10/1,Bodrum,ZK nr.8350,Vol 

nr.22,fq.240”. 

2.2 The Company can establish or close 

branches and/or representative offices, in 

Albania and/or abroad.  

 

 

Article 3 - Duration 

 

3.1 The duration of the Company is unlimited 

starting from the date of registration of the 

Company with the Albanian Commercial 

Register kept by National Registration Center. 

 

TITLE II 

PURPOSE 

 

Article 4 – Purpose 

4.1 The purpose of activity of the Company is: 
















